

## **Piese de schimb cu montaj inclus pentru centrale detectie aferente imobilelor conform anexe**

I.D.: 104501456

Data publicarii 22.10.24 Coduri CPV 31625200-5 44480000-8

Pretul estimativ: 99.383,00 RON - 99.383,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Piese de schimb cu montaj inclus pentru centrale detectie imobile: Detector fum buc 22 315 6,930.0 RON Buton incendiu buc 4 385 1,540.0 RON Sirena adresabila interior buc 15 650 9,750.0 RON Sirena exterior buc 1 550 550.0 RON Montaj echipamente buc 42 99 4,158.0 RON Cablu incendiu conexiune ml 250 18 4,500.0 RON Total lei fara TVA 22,928.0 RON Cihoschi Sursa alimentare EN54 24V5AH buc 1 1750 1,750.0 RON Montaj sursa buc 1 390 390.0 RON Acumulator sursa 12v12AH buc 4 360 1,440.0 RON Total lei fara TVA 3,580.0 RON Corp Rectorat Detector fum ESSER 10 315 3,150.0 RON Buton ESSER 3 385 1,155.0 RON Montaj echipamente 13 99 1,287.0 RON Sursa alimentare EN54 24V5AH buc 1 1750 1,750.0 RON Montaj sursa buc 1 390 390.0 RON Acumulator sursa 12v12AH buc 4 360 1,440.0 RON 9,172.0 RON Sala Sport Detector fum buc 36 315 11,340.0 RON Buton incendiu buc 8 385 3,080.0 RON Sirena adresabila interior buc 6 650 3,900.0 RON Sirena exterior buc 1 550 550.0 RON Reflector bariera incendiu 6 285 1,710.0 RON Montaj echipamente buc 57 99 5,643.0 RON Cablu incendiu conexiune ml 200 18 3,600.0 RON Total lei fara TVA 29,823.0 RON Biblioteca et 1 Detector fum buc 10 315 3,150.0 RON Montaj echipamente buc 10 99 990.0 RON Total lei fara TVA 4,140.0 RON Biblioteca et 2 Detector fum buc 60 315 18,900.0 RON Sirena adresabila interior 2 650 1,300.0 RON Buton incendiu buc 3 385 1,155.0 RON Montaj echipamente buc 65 99 6,435.0 RON Total lei fara TVA 27,790.0 RON Occidentului Acumulator centrala incendiu buc 2 650 1,